СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГЕОРГИЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 26.11.2015
                                                                  №  14
с. Георгиевка

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов №  164 от

30.12.2014 г. «О бюджете муниципального образования Георгиевский сельсовет

Александровского района Оренбургской области на 2015 год и  на плановый

период 2016 и 2017 годов»
       На основании федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях обеспечения финансирования вопросов местного значения и  руководствуясь Уставом муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области, рассмотрев проект Решения «О внесении изменений и дополнений» в Решение № 164 от 30.12.2014  Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Утвердить в новой редакции следующие статьи:

Статью 1 «Утвердить бюджет муниципального образования Георгиевский сельсовет  на 2015 год по доходам в сумме  2701,54969 тыс. руб. и расходам в сумме 2994,31118тыс. руб.

Статью 3.«Учесть в бюджете муниципального образования Георгиевский сельсовет на 2015 год поступления доходов по основным источникам согласно приложению 1».

Статью 5.«Утвердить распределение расходов местного бюджета на 2015 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета
Российской Федерации согласно приложению 2 к настоящему решению».

Статью 6.«Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования Георгиевский сельсовет на 2015 год согласно приложению 3 к   настоящему решению».
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте МО Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением решения возложить на Совет  депутатов муниципального образования Георгиевский сельсовет.

Глава муниципального образования                                                Т.М. Абдразаков
Разослано: в дело, финансовый отдел администрации, прокуратуру